
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

 30.06. 2020 г                                с.  Захаровка                                           № 30 

 О назначении выборов главы Захаровского сельсовета на сходе граждан Захаровского 

сельсовета Казачинского района Красноярского края.  

В соответствии со статьей 10 Федерального закона» Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участке в референдуме граждан Российской Федерации». 

Статьей 3 закона Красноярского края « О выборах в органы местного самоуправления в 

Красноярском крае», статьей 14, статья 22 Устава Захаровского сельсовета Казачинского 

района Красноярского края , 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Назначить сход граждан Захаровского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края на 13 сентября 2020 года по выборам главы Захаровского сельсовета. 

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете    

«Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет» 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Захаровского сельсовета:                                    Т.А.Розе 

 

 

 

 

 

 


